Intelleximus. i. canone. xix. q. ij. mandamus.

De titulo sancte crucis presby
tero cardinali.

Alam in domino diligentiam
cōmendantēs: quam sup mo
nasterio sancti Quirici dinosceris
adhibere: mandamus: quatenus
si nō potes eidem monasterio de
persona idonea melius provide
re: tu monachū illū quē litteris tu
is de honestate ac industria cōmē
dasti: per quē status eiusdem loci
creditur reformandus: nullū proz
sus habēs respectū ad petitionez
illicitā: quā quidā laici faciebant:
sed ex tue dūtaxat p. uisionis offi
cio instituas in abbatē ita uideli
cer: q. ad sacros ordines non ascē
dar cum instante necessitatis arti
culo possit in abbatē assumi: etiam
in minoribus ordinibus constitu
tis: r. laici memorati non sint con
sanguinitate uel affinitate coniu
cti monacho memorato ut ex ipso
rum petitione debeat contra eum
aliqua sinistra suspitio suboriri.

De rothomag. archiepiscopo.

Quam contingat interdum: q.
laici ad monasteria conuolū
tes a suis abbatibus tonsorenē: re
quisisti an clericatus ordo i. dōtura
huiusmodi conferat. Super quo
tibi. r. r. q. cū in. vij. synodo sit
statutum: ut lectores per man⁹ im
positionem licentia sit unicuiq3 ab
bat in proprio monasterio solum
modo faciendi: dūmodo ipsis ab
episcopo secundū morem p. ficiē
doz abbatū manus impositio fa
cta noscatur: r. constet eum existe
re sacerdotē per p. ynam tonsuraz
iuxta formam ecclesie datā a talib⁹
clericalis ordo confertur.

Idem.

Intelleximus q. cum in mo
nasterio tuo fueris laudabili
ter conuersatus: ad monasterium
sancti innocē. talis ordinis accessi
sti: ubi cū aliquādiu in ipso ordie
p. māsisses: demū ad cor reuersus
de metropoli. r. alioz p. silio ad pri
mam domū redire curasti: in qua
randem sub regularis obseruantie
disciplina taliter deo r. hominibus
placuisti: q. per tuoz exigētā me
rito fratres tui p. fecerūt te una

Curā. hic videt q. si aliquis trāsit ad strictiorē religionē sine licentia pri
oris uel abbatis: q. reuocādus sit ad p. orem ecclesiā. S3 videt oblatē. j. de
reg. licet. sed pōt itelligi qd hic dicit: quādo ex leuitatis cā trāsit: put intelli
gi cōsuevit ille canon. xix. q. ij. mādamus. Vel dicat: q. iste fuerat tātū i. ba
bitū p. banonis: vel iste locus quē intrauerat: fuerat laxioris religionis q. pri
or. Vel dic q. si aliquis peti
ta licentia: h. nō obrenta tran
sit ad strictiorē regulā: q. tūc
nō pōt reuerti ad p. orem locū:
r. sic loquit illa decre. h. sed si
nullo mō petiit licentiā: tunc
redire coget: put hic fecit.

Accipimus. exceptōz.
Ad. q. q. ordinatur ali
quē: postea nō pōt ei irregula
ritatē aliquā: vel crimē aliqd
obijcē: nisi ex cā supueniente
sic nec lector h. electū. viij. q.
ij. dilectissimi. r. est si. iij. di.
in istis. r. iij. q. ij. si quis te
stibus. r. j. de p. ces. p. ben. cu3
super qōne. i. si. sic. xxviij. di.
diaconi. r. j. de elec. coniug. di
uersis fallatijs.

Reputat. Nota q. qui re
putat idignus vna dignitate
si postea eligi ad alterā: etiā
tunc dignus v3 reputari. sic
lxxij. distinctio. gesta. Arg.
d. xij. di. nos p. suetudinē. Et
supra de electi. scriptū ē. Eod
tra vero: qui reputat est idi
gnus i. vno officio: v3 idign⁹
haberi i. alio. ff. de susce. tur.
l. ij. §. queri pōt. vbi dicit q.
si aliquis male se habuit i. tu
tela: deinde def. curatoz: tāq.
suspectus remoueri v3. L. d.
suscep. r. archa. si aliquid lib.
x. Itē quid dices si aliquis ir
regularis vel criminofus tol
leratus est in officio sacerdo
tali: nunquid si talis eligat ad
dignitatē pōt excipi h. euz ab
illis: qui eū tollerauerūt i. offi
cio sacerdotali: videt hic q.
nō: q. qui eū reputauerūt di
gnū ad ordinē r. ad benefici
um reputabūt eū dignū. ar. j.
de accusa. nulli. j. d. sen. excō.
i. p. sentia. r. ff. d. libera. causa.
qui sciens. sicut nec vir accu
sare pōt mores vxoris: quos
prius p. bauit. ff. de adulte. si
vxor. i. si. hoc p. cedebat. ioan.
h. index ex officio suo pōt in
quirere d. talib⁹. ij. q. vij. que
rendū. ff. de postu. quos p. bi
ber. r. ff. d. pe. bere. l. vlt. r. ff.
de adul. l. i. §. si publico. r. j. d.
exce. exceptionē. r. q. supior
debeat d. bis iquirere: babes
exp. s. de elec. nihil ē. r. in
c. venerabilē. Tamen qd dicit
ioan. q. isti qui tollerauerunt
i. sacerdotio ipsū: si p. rit ei po
stea obijcē: non credo: q. h.
tollerassent eū i. tali officio p.
pterea nō debēt tollerare eū
i. maiori. Itē quid si eligat in
epm vel i. maiore platū si p. rit
ei obijcē aliquid: imo possūt.

Accipimus te aurib⁹ nostris
intimare: quod quidam cleri
ci qui ad sacros ordines sine titu
lo sunt promoti: te ad ecclesiā bac
care. super beneficijs obtinēdis
iffestāt: r. infra. Licet igitur in ordi
nationibus clericoz illā tu ac p. re
decessores tui diligētiam debueri
tis adhibere: ut minus idonei nō
ordinaretur a vobis: ac ideo post
p. motionē eoz exceptionē nō po
teris pretendere contra illos nisi
forte postquā p. moni fuerint reddi
derint se indignos: ex superabun
danti tamē quādo scribere pro ta
libus nos oportet: facimus i. lris
nostris apponi: ut si ordinatus p.
quo scribimus idoneus habeatur
r. ecclesiastico beneficio nō idign⁹
ei ab ordiatore uel successore ipsi⁹
cōpetens beneficiū tribuat: cum r.
si tecū de iure agere uellemus: te
possemus merito ad p. uisionem
eoz compellere: quos a te uel p. re
decessoribus tuis ordinatos fuis
se constaret: eo p. fertim quo ad
obtinēdū ecclesiasticum benefici
um eos debes idoneos reputare
quos ad ordines suscepisti: unde
grauter sustinere non debes: sed
nobis pōt⁹ deuote inclinare tene
ris: si illos examinari p. alios faci
mus quos sine examinatione non
credim⁹ ordinatos antequā ad p.
uisionē eoz te cōpellere uelimus.
Mādamus igit: quatenus eis pro
quibus te cōtingit recipe nra mā